

Behoort bij: 1-046-13

.....

Inschrijvingsstaat als bedoeld in artikel 01.01.03 van de standaard RAW Bepalingen (Standaard 2005) behorende bij het inschrijvingsbiljet van de ondergetekende(n):

1)

Gevestigd te

2)

1) Bij een natuurlijke persoon naam en voornamen voluit, bij een rechtspersoon de statutaire naam.

2) Bij een natuurlijke persoon de woonplaats, bij een rechtspersoon de vestigingplaats, met volledig adres en zonodig vermelding van de provincie en het land.

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
100010	Reinigen kademuur.	m2	1.275,00V		
100020	Onkruidvrij maken verhardingen naast kademuur.	EUR	N		
100030	Treffen voorzieningen vrijkomende materialen.	EUR	N		
100040	Verwijderen diverse onderdelen aan kademuur.	EUR	N		
100050	Tijdelijk verwijderen onderdelen aan kademuur.	EUR	N		
100060	Aanbrengen verwijderde onderdelen aan kademuur.	EUR	N		
12	HEKWERK				
121	HEKWERK T.P.V. UITZICHTPUNT				
121010	Tijdelijk verwijderen hekwerk op kademuur.	EUR	N		
121020	Terugplaatsen hekwerk op kademuur.	EUR	N		
123	BOUWHEK				
123010	Toepassen bouwhek op kademuur.	EUR	N		
13	VERHARDINGEN				
130010	Tijdelijk verwijderen bestrating incl. grondwerk.	EUR	N		
130020	Aanbrengen bestrating incl. grondwerk.	EUR	N		
130110	Verwijderen asfalt incl. fundering en grondwerk.	EUR	N		
130120	Aanbrengen asfalt incl. fundering en grondwerk.	EUR	N		
2	SLOOPWERK				
21	KADEMUUR				
211	METSELWERK				
211010	Slopen metselwerk (t.p.v. waterlijn).	m3	44,00V		
211020	Slopen metselwerk (t.h.v. uitzichtpunt)	m3	2,60V		
211030	Slopen metselwerk (t.h.v. 2e stalen trap)	m3	1,00V		
211040	Slopen metselwerk (t.h.v. meerpaal).	m3	3,30V		
22	TRAP				
220010	Slopen betonnen traptreden.	st	6,00V		
220020	Slopen natuursteen traptreden.	st	5,00V		
220030	Tijdelijk verwijderen natuursteen traptreden.	st	15,00V		
220110	Slopen metselwerk (t.p.v. bovenzijde trap)	m3	1,00V		
23	DIVERSEN				
230010	Verwijderen houten meerpaal.	st	1,00V		
230020	Verwijderen draadeinden in rollaag.	st	2,00V		
230030	Verwijderen lamp nabij trap.	st	1,00V		
3	HERSTELWERKZAAMHEDEN				
31	KADEMUUR T.P.V. WATERLIJN				
310010	Aanbrengen spouwankers	st	1.568,00V		
310020	Aanbrengen metselwerk	m2	392,00V		
32	KADEMUUR T.H.V. UITZICHTPUNT				
320010	Aanbrengen spouwankers	st	36,00V		
320020	Aanbrengen metselwerk	m2	9,00V		
320030	Aanbrengen metselwerk rollaag.	m2	4,50V		
33	TRAP				
331	NATUURSTEEN / METSELWERK				
331010	Aanbrengen natuursteen traptreden.	st	11,00V		

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
331020	Terugplaatsen natuursteen traptreden.	st	15,00V		
331030	Vastzetten natuursteen traptreden.	EUR	N		
331040	Aanbrengen spouwankers	st	20,00V		
331050	Aanbrengen metselwerk.	m2	5,00V		
332	LEUNINGEN				
332010	Demonderen en vervoeren leuning bij trap.	EUR	N		
332020	Reinigen leuning bij trap.	m2	0,03N		
332110	Voorbeh. staal ter plaatse van de roestvorming.	m2	0,03N		
332120	Aanbrengen 1e afwerklaag op staal, onderhoud.	m2	0,03N		
332130	Aanbrengen 2e afwerklaag op staal, onderhoud.	m2	0,03N		
332210	Transporteren en monteren leuning bij trap.	EUR	N		
333	HOEKSTAAL				
333010	Reinigen hoekstaal.	m2	1,00N		
333110	Voorbeh. staal ter plaatse van de roestvorming.	m2	1,00N		
333120	Aanbrengen 1e afwerklaag op staal, onderhoud.	m2	1,00N		
333150	Aanbrengen 2e afwerklaag op staal, onderhoud.	m2	1,00N		
34	T.H.V. 2E STALEN TRAP				
340010	Aanbrengen spouwankers	st	4,00V		
340020	Aanbrengen metselwerk.	m2	0,50V		
35	T.H.V. MEERPAAL				
350010	Aanbrengen spouwankers	st	22,00V		
350020	Aanbrengen metselwerk.	m2	5,50V		
36	NATUURSTEEN				
361010	Herstellen natuursteenblokken.	st	5,00V		
37	REPAREREN SCHEUREN				
371010	Herstellen verticale scheuren.	m	57,00V		
372010	Herstellen horizontale scheuren.	m	10,00V		
8	WERKZAAMHEDEN VAN ALGEMENE AARD				
	SUBTOTAAL				

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010 EUR				
910020 EUR				
910030 EUR				
910040 EUR				
910050 EUR				
918880	Overige eenmalige kosten EUR				
919990	Totaal eenmalige kosten EUR	EUR		N	
929990	Uitvoeringskosten	EUR		N	
939990	Algemene kosten	EUR		N	
949990	Winst en risico	EUR		N	
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	EUR		N	
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen	EUR			
	Gedaan te				
	De 20..				
	De inschrijver(s),				